
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.10.2022                                       Київ                                               № 1161 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 

оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 

цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 

майна України в Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                        Юлія БЄЛОВА 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного  

                                                                                                                             майна України від 05.10.2022 № 1161 
  

 



               

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено 
  

№ Прізвище, ім’я, по батькові 

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі 

оцінювачів та 

СОД Кваліфікаційний документ оцінювача 

Регiон 

  

Номер 

Дата 

видачі Номер 

Дата 

видачі 

Навчальний 

заклад */   

1 Баглюк Андрій Вікторович 4072 28.10.2005 МФ № 3791 17.09.2005 УКШ м. Донецьк   

2 Василенко Андрій Олексійович 8697 13.05.2011 ЦМК № 597 02.04.2011 ІКЦ УТО м. Запоріжжя   

3 Васильєв Анатолій Юрійович   27.04.2021 МФ № 2199 27.01.2001 ХЦНТЕІ м. Полтава   

МФ № 2876 25.12.2004 ІКЦ УТО   

4 Васильєв Віталій Володимирович 3288 22.06.2005 МФ № 1679 02.10.2004 ІКЦ УТО Миколаївська обл.   

5 Войтюк Петро Володимирович 11428 05.11.2013 МФ № 1646 30.06.2004 Придн. ДАБтА м. Дніпро   

6 Гладун Оксана Василівна   04.11.2020 МФ № 82 03.10.2020 МІБ м. Київ   

7 Давискіба Сергій Миколайович 9115 12.03.2012 МФ № 8143 24.12.2011 Експерт-

Сервіс 

м. Хмельницький 

  

8 Джелалі Олена Миколаївна 10392 28.08.2013 МФ № 5556 15.12.2007 УКШ Донецька обл.   

9 Душинський Руслан Іванович   21.10.2020 МФ № 83-1 03.10.2020 УКШ м. Київ   

МФ № 83-2 03.10.2020 УКШ   

10 Заїка Катерина Павлівна   16.12.2020 МФ № 85 03.10.2020 МІБ м. Суми   

11 Зражев Олег Болеславович   20.08.2019 МФ № 933 23.11.2000 УКШ м. Хмельницький   

МФ № 2289 13.11.2004 ІКЦ УТО   

МФ № 82 22.06.2019 УКШ   

12 Керіта Тетяна Володимирівна 2752 04.05.2005 № 0-174С 04.08.2001 РУЦ Херсонська обл.   

МФ № 2926 12.02.2005 МІБ   

13 Клоченок Людмила Валентинівна 9979 25.07.2013 № 390 20.07.2001 Експерт-Л Київська обл.   

14 Корчевська Ольга Анатоліївна 4425 15.02.2006 МФ № 76 05.04.2003 УКШ м. Херсон   



               

15 Корчевський Руслан Вікторович   28.02.2018 МФ № 84 13.05.2017 УКШ Херсонська обл.   

16 Косміна Юрій Валерійович   11.01.2021 МФ № 88 03.10.2020 МІБ Черкаська обл.   

17 Космовський Сергій Євгенійович 11872 23.12.2013 МФ № ЕО-

192 

04.09.2001 ККН Тернопільська обл. 

  

МФ № 3197 26.02.2005 ІКЦ УТО   

18 Левицький Леонід Вікторович 2412 09.03.2005 № 37 04.03.2000 ІКЦ УТО М. Хмельницький   

МФ № 2216 13.11.2004 МІБ   

19 Логвиненко Яна Юріївна   23.05.2019 МФ № 8641 22.12.2012 МІБ м. Київ   

20 Мазніченко Інна Миколаївна   21.10.2020 МФ № 90 03.10.2020 МІБ Луганська обл.   

21 Мамчак Олена Ігорівна   16.11.2017 МФ № 8002 08.10.2011 МІБ м. Тернопіль   

МФ № 8646 22.12.2012 МІБ   

ЦМК № 26 07.10.2017 МІБ   

22 Мангуш Геннадій Савелійович 901 20.11.2014 МФ № 259 25.10.2014 ІКЦ УТО м. Київ   

23 Манжос Олена Анатоліївна 3361 30.06.2005 № ЕОк-23 04.09.2001 ККН м. Київ   

МФ № 3198 26.02.2005 ІКЦ УТО   

24 Марчук Олександр Михайлович 7369 17.03.2009 МФ № 6562 13.12.2008 УКШ Волинська обл.   

25 Медяник Артем Ігорович   16.10.2020 МФ № 91 03.10.2020 МІБ м. Київ   

26 Мензаренко Юрій Миколайович 5114 19.01.2007 МФ № 4642 02.12.2006 ХЦНТЕІ Донецька обл.   

27 Негода Ярослав Петрович   21.06.2022 ЦМК № 12 03.10.2020 УКШ м. Київ   

28 Нікодон Олександр Олександрович 945 30.12.2003 МФ № 640 01.11.2003 МІБ м. Херсон   

МФ № 2947 12.02.2005 МІБ   

29 Новікова Тетяна Василівна 10696 17.09.2013 № 899 13.10.2000 УКШ м. Донецьк   

МФ № 1336 19.06.2004 УКШ   

30 Овчарук Ірина Олегівна 10763 25.09.2013 МФ № 2459 13.11.2004 МІБ м. Вінниця   

31 Слободинський Дмитро Костянтинович   21.10.2020 МФ № 92 03.10.2020 МІБ Київська обл.   

32 Соколюк Віктор Васильович 6439 07.05.2008 МФ № 5736 09.02.2008 Львів. політех. м. Київ   

33 Тимошенко Вячеслав Вадимович 4829 21.03.1913 МФ № 4371 17.06.2006 ТПП України Кіровоградська обл.   

34 Трохоліс Олексій Іванович 2196 01.02.2005 МФ № 2067 09.10.2004 УКШ Київська обл.   

35 Федоніна Ольга Степанівна 3094 16.06.2005 № 1026 21.03.1998 МЦПІМ м. Київ   



               

МФ № 3111 12.02.2005 УКШ   

36 Фесан Наталія Павлівна   30.01.2020 МФ № 7867 21.05.2011 УКШ м. Київ   

37 Хатьонка Дмитро Петрович 10559 30.08.2013 МФ № 3278 19.02.2005 ХЦНТЕІ м. Полтава   

МФ № 5527 08.12.2007 ХЦНТЕІ   

38 Яценко Андрій Андрійович 1475 28.07.2004 МФ № 1592 03.07.2004 МІБ м. Житомир   

           

           

  */ МІБ – ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;             

  ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;     

  УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;             

  ККН - Київський коледж нерухомості;               

  МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;         

  Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;         

  Львів.політех. – ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 

  Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;       

  ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;         

  РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр»;             

  ТПП України – Торгово-промислова палата України;             

  Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л».           

                  

  Заступник директора Департаменту          Катерина МАЛИШЕВА   

 

 


